2022 年 3 月 4 日

各位

トッパン・フォームズ株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

代表取締役の異動について、下記の通りお知らせします。

記

1. 異動する代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

坂田
さ か た

 甲一
こういち

 取締役相談役 代表取締役社長

添田
そ え だ

 秀樹
ひ で き

 代表取締役社長 常務取締役 企画販促統括本部長

2. 異動日

2022 年 4 月 1 日

3. 新代表取締役社長の略歴

氏 名 ： 添田 秀樹（そえだ ひでき）

生年月日： 1960 年 11 月 22 日（61 歳）

出 身 地 ：  福岡県

学 歴 ： 1984 年 3 月 法政大学文学部英文学科卒業

主な職歴： 1984 年 3 月 当社入社

 2008 年 4 月 当社営業統括本部第八営業本部長

 2010 年 4 月 当社経営企画本部事業戦略部長

 2013 年 4 月 当社営業統括本部東京事業部第二営業本部長

 2014 年 4 月 当社執行役員 営業統括本部東京事業部副事業部長

 2015 年 6 月 当社取締役 営業統括本部東京事業部副事業部長

 2016 年 6 月 当社上席執行役員 営業統括本部東京事業部長

 2017 年 6 月 当社取締役 営業統括本部本社事業部長

 2018 年 4 月 当社取締役 グローバル事業部長

 2019 年 2 月 当社取締役 デジタルイノベーション本部長

 2019 年 6 月 当社常務取締役 デジタルイノベーション本部長

 2020 年 4 月 当社常務取締役 企画販促統括本部長（現任）

以上